

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(제1쪽)

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2023년01월01일 ~ 2023년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사회복지법인창강원		②사업자등록번호 (고유번호)	129-82-039**	
③대표자	안***		④설립연월일	1995-11-01	
⑤소재지	경기도 여주시 연삼로 331-6 1층		⑥전화번호/팩스	02-733-8018 /	
⑦홈페이지 주소	http://www.changkangwon.kr/		⑧전자우편주소	ckw@chkad.co.kr	
⑨주무관청	여주시청		⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	사회복지사업법 사회복지사업법 제12조에 의하여 사회복지법인의 설립을 위와 같이 허가합니다.				
⑫설립유형	[] 재단법인 [] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [√] 기타				
⑬공익사업유형	사회복지				
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타				
⑮ 이사수	7 명		⑯자원봉사자 연인원 수	0 명	
⑰ 고용직원수	14 명				

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	23,755,872,392	5,758,361,809	17,997,510,583	16,620,667,090	1,257,430,092	119,413,401
㉖공익목적사업	23,755,872,392	5,758,361,809	17,997,510,583	16,620,667,090	1,257,430,092	119,413,401
㉗기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	23,755,872,392	651,194,690	7,273,298,100	550,000,000	15,109,915,102	171,464,500
㉖공익목적사업	23,755,872,392	651,194,690	7,273,298,100	550,000,000	15,109,915,102	171,464,500
㉗기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲고유목적사업준비금 환입액
		㉟소계	㊰기부금	㊱보조금	㊲회비 수익	㊳기타		
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	4,686,087,626	3,842,652,829	2,960,000,000	0	0	882,652,829	0	843,434,797
㉖공익목적사업	3,803,434,797	2,960,000,000	2,960,000,000	0	0	0	0	843,434,797
㉗기타사업	882,652,829	882,652,829				882,652,829	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㉛총계	㉜사업비용					㉝사업외 비용 등 기타	㉞고유목적 사업준비금전 입액
		㉜소계	㉜사업 수행비용	㉜일반 관리비용	㉜모금 비용	㉜기타		
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	4,686,087,626	843,434,797	781,721,581	61,713,216	0	0	5,530	3,842,647,299
㉖공익목적사업	4,686,087,626	843,434,797	781,721,581	61,713,216	0		5,530	3,842,647,299
㉗기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉟복식부기 여부	[√]예 []부	㊱적용회계기준	2023년
㊱세무확인 여부	[√]예 []부	㊱외부회계감사 여부	[√]예 []부
㊱외부 회계감사인	회계법인 해솔	㊱외부 회계감사 의견	적정의견

7. 재공시 사유

정정

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 안병서

확인일자 : 2024-04-22

『상속세 및 증여세법』 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2024 년 09 월 10 일

법인명 사회복지법인창강원

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1)	수수료 없 음
	2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2)	
	3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3)	
	4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4)	
	5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5)	
	6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

제 1조 (목적) 이 법인은 사회복지사업법의 규정에 의한 사회복지 사업을 수행함으로써 사회복지의 증진에 이바지함을 목적으로 한다.

제 2조 (명칭) 이 법인의 명칭은 "사회복지법인 창강원" (이하 "법인"이라 한다.)이라 칭한다.

제 3조 (사무소의 소재지) 이 법인의 주된 사무소는 경기도 여주시 가남읍 연삼로 331-6에 둔다.

제 4조 (사업의 종류) 이 법인은 제 1조의 목적을 달성하기 위하여 다음의 사업을 수행한다.

1. 노인복지법 제 32조의 노인주거복지시설 중 양로시설 운영 및 지원
2. 노인복지법 제 34조의 노인의료복지시설 중 노인요양시설 운영 및 지원
3. 그밖에 이 법인 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

☐ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☐ 초·중·고등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☒ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
☒ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
☐ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☐ 모금활동(코드8300)
☐ 국제활동(코드9100)
☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
☐ 기타(코드12100)

③사업대상

☐ 모두 해당 ☐ 아동 ☐ 청소년 ☒ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

☐ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☒ 경기
☐ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☐ 전세계 ☐ 유럽 ☐ 아시아 ☐ 북아메리카 ☐ 아프리카 ☐ 오세아니아 ☐ 남아메리카
☒ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	4100	사업명	창강양로원 운영비	사업수행비용	781,721,581
사업내용	창강양로원 운영비				사업지역	경기도 여주시
2	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
3	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
4	그 외 사업		0 개 사업수행비용		0 원	
합 계	총 공익목적사업		1 개 사업수행비용 합계		781,721,581 원	

9. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 ☐에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	2,960,000,000	1,681,405,543
1) 기부금품	2,960,000,000	300,000,000
(1) 개인기부금품	0	0
(2) 영리법인기부금품	0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	0	0
(4) 기타기부금품	2,960,000,000	300,000,000
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	0	0
2) 보조금	0	0
3) 회비수익	0	0
4) 기타공익목적사업수익	0	1,381,405,543
2. 사업외 수익	0	0
3. 고유목적사업 준비금 환입액	843,434,797	800,000,000
4. 총합계(수익)	3,803,434,797	2,481,405,543

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	843,434,797	781,721,581	61,713,216	0	1,403,177,125
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	0	0	0	0	405,500,000
1) 국 내	0	0	0	0	405,500,000
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	501,860,721	479,501,060	22,359,661	0	741,088,782
(3) 시설비용	37,396,190	37,396,190	0	0	0
(4) 기타비용	304,177,886	264,824,331	39,353,555	0	256,588,343
2. 사업외 비용	5,530	0	0	0	2
3. 고유목적사업 준비금 전입액	3,842,647,299	0	0	0	1,078,228,416
4. 총합계(비용)	4,686,087,626	0	0	0	2,481,405,543

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	882,652,829	882,652,829	462,657,921	110,000,000	309,994,908	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	882,652,829	882,652,829	462,657,921	110,000,000	309,994,908	0	0	0	0	0	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 대 표

제 29 기 2022 년 12 월 31 일 현재
제 30 기 2023 년 12 월 31 일 현재

사회복지법인창강원

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	6,713,720,253	82,170,950	6,631,549,303	9,290,530,791	43,879,430	9,246,651,361
1. 현금및현금성자산	1,697,391,449	0	1,697,391,449	250,928,899	0	250,928,899
2. 단기투자자산	4,934,157,854	0	4,934,157,854	8,995,722,462	0	8,995,722,462
6. 미수금	82,170,950	82,170,950	0	43,879,430	43,879,430	0
II. 비유동자산	17,042,152,139	8,095,957,290	8,946,194,849	11,270,436,272	7,149,117,590	4,121,318,682
1. 투자자산	8,946,194,849	0	8,946,194,849	4,121,318,682	0	4,121,318,682
나. 장기투자증권	8,946,194,849	0	8,946,194,849	4,121,318,682	0	4,121,318,682
2. 유형자산	7,975,957,290	7,975,957,290	0	7,089,117,590	7,089,117,590	0
가. 토지	651,194,690	651,194,690	0	651,194,690	651,194,690	0
나. 건물	7,273,298,100	7,273,298,100	0	6,386,458,400	6,386,458,400	0
다. 구축물	7,854,000	7,854,000	0	7,854,000	7,854,000	0
사. 기타	43,610,500	43,610,500	0	43,610,500	43,610,500	0
③비품	43,610,500	43,610,500	0	43,610,500	43,610,500	0
4. 기타비유동자산	120,000,000	120,000,000	0	60,000,000	60,000,000	0
가. 임차보증금	120,000,000	120,000,000	0	60,000,000	60,000,000	0
자산총계(I + II)	23,755,872,392	8,178,128,240	15,577,744,152	20,560,967,063	7,192,997,020	13,367,970,043
I. 유동부채	253,302,603	253,302,603	0	250,510,569	250,510,569	0
4. 미지급금	252,910,593	252,910,593	0	250,510,569	250,510,569	0
7. 예수금	392,010	392,010	0	0	0	0
III. 고유목적사업준비금	5,505,059,206	5,505,059,206	0	2,505,846,704	2,505,846,704	0
부채총계(I + II + III)	5,758,361,809	5,758,361,809	0	2,756,357,273	2,756,357,273	0
I. 기본순자산	16,620,667,090	16,620,667,090	0	16,620,667,090	16,620,667,090	0
II. 보통순자산	1,257,430,092	1,257,430,092	0	1,257,430,092	1,257,430,092	0
2. 잉여금	1,257,430,092	1,257,430,092	0	1,257,430,092	1,257,430,092	0
III. 순자산조정	119,413,401	119,413,401	0	-73,487,392	-73,487,392	0
1. 매도가능증권평가손익	119,413,401	119,413,401	0	-73,487,392	-73,487,392	0
순자산 총계(I + II + III)	17,997,510,583	17,997,510,583	0	17,804,609,790	17,804,609,790	0
부채 및 순자산 총계	23,755,872,392	23,755,872,392	0	20,560,967,063	20,560,967,063	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 29 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지
제 30 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지

사회복지법인창강원

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	3,842,652,829	2,960,000,000	882,652,829	1,681,405,543	1,338,351,586	343,053,957
1. 기부금수익	2,960,000,000	2,960,000,000	0	300,000,000	300,000,000	0
3. 회비수익	0	0	0	977,869,782	977,869,782	0
4. 투자자산수익	882,652,829	0	882,652,829	343,053,957	0	343,053,957
가. 이자수익	462,657,921	0	462,657,921	201,617,015	0	201,617,015
나. 배당수익	110,000,000	0	110,000,000	55,000,000	0	55,000,000
다. 기타	309,994,908	0	309,994,908	86,436,942	0	86,436,942
6. 기타	0	0	0	60,481,804	60,481,804	0
가.잡이익	0	0	0	60,480,164	60,480,164	0
나.	0	0	0	1,640	1,640	0
II. 사업비용	843,434,797	843,434,797	0	1,403,177,125	1,403,177,125	0
1. 사업수행비용	781,721,581	781,721,581	0	405,500,000	405,500,000	0
가. 분배비용	0	0	0	405,500,000	405,500,000	0
나. 인력비용	479,501,060	479,501,060	0	0	0	0
⑥ 기타	479,501,060	479,501,060	0	0	0	0
다. 시설비용	37,396,190	37,396,190	0	0	0	0
⑤ 기타	37,396,190	37,396,190	0	0	0	0
라. 기타비용	264,824,331	264,824,331	0	0	0	0
③ 지급수수료	264,824,331	264,824,331	0	0	0	0
2. 일반관리비용	61,713,216	61,713,216	0	997,677,125	997,677,125	0
가. 인력비용	22,359,661	22,359,661	0	741,088,782	741,088,782	0
① 급여	22,359,661	22,359,661	0	462,954,626	462,954,626	0
④ 복리후생비	0	0	0	95,000	95,000	0
⑥ 기타	0	0	0	278,039,156	278,039,156	0
다. 기타비용	39,353,555	39,353,555	0	256,588,343	256,588,343	0
① 여비교통비	0	0	0	2,828,620	2,828,620	0
③ 지급수수료	0	0	0	249,373,733	249,373,733	0
⑥ 회의비	0	0	0	600,000	600,000	0
⑩보험료	0	0	0	966,510	966,510	0
⑪차량유지비	0	0	0	2,400,000	2,400,000	0
⑫사무용품비	0	0	0	419,480	419,480	0

㉔운영비	39,353,555	39,353,555	0	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ-Ⅱ)	2,999,218,032	2,116,565,203	882,652,829	278,228,418	-64,825,539	343,053,957
Ⅴ. 사업외비용	5,530	5,530	0	2	2	0
8. 기타	5,530	5,530	0	2	2	0
가. 잡손실	5,530	5,530	0	0	0	0
라.	0	0	0	2	2	0
Ⅵ. 고유목적사업준비금전입액	3,842,647,299	3,842,647,299	0	1,078,228,416	1,078,228,416	0
Ⅶ. 고유목적사업준비금환입액	843,434,797	843,434,797	0	800,000,000	800,000,000	0
Ⅷ. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	0	-882,652,829	882,652,829	0	-343,053,957	343,053,957
Ⅹ. 당기운영이익(손실)(Ⅷ-Ⅹ)	0	-882,652,829	882,652,829	0	-343,053,957	343,053,957

주석

3. 현금및현금성자산과 장·단기금융상품(사용이 제한된 현금및현금성자산 내용 포함)

공익법인의 당기말 및 전기말 현재 현금및현금성자산과 장·단기금융상품의 내역과 사용제한 여부는 다음과 같습니다.

계정과목	종류	금액		사용제한 내용
		당기말	전기말	
현금및현금성자산	정기예금	1,697,391,449	418,330	없음
현금및현금성자산	정기예금	4,934,157,854	8,995,722,462	없음
합계		6,631,549,303	8,996,140,792	

4. 차입금 등 현금 등으로 상환하여야 하는 부채의 주요 내용

(1) 당기말 및 전기말 현재 단기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기말 및 전기말 현재 장기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

5. 현물기부의 내용

당기 및 전기 중 현물로 기부 받은 자산의 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

(단위 : 원)

현물 내역	계정과목		대표기부자
	기부금수익	기본순자산	
부동산	860,000,000	886,840,000	안정자
합계	860,000,000	886,840,000	

(전기)

(단위 : 원)

현물 내역	계정과목		대표기부자
	기부금수익	기본순자산	
부동산	0	0	안정자
합계	0	0	

6. 제공한 담보·보증의 주요 내용

당기말 및 전기말 현재 담보로 제공하고 있는 자산의 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

7. 특수관계인과의 중요한 거래의 내용

(1) 당기 및 전기에 공익법인과 거래관계가 있는 특수관계인은 다음과 같습니다.

특수관계인 구분	특수관계인명
출연재산	창강산업(주)

(2) 당기 및 전기 중 특수관계인과의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

특수관계인명	수익	비용	재화매입 등
합계	0	0	0

(전기)

특수관계인명	수익	비용	재화매입 등
합계	0	0	0

(3) 당기말 및 전기말 현재 특수관계인에 대한 채권·채무 내역은 다음과 같습니다.

특수관계인명	채권		채무	
	당기말	전기말	당기말	전기말
창강산업(주)	120,000,000	60,000,000	0	0
합계	120,000,000	60,000,000	0	0

(4) 당기말 현재 특수관계인으로부터 제공받고 있는 담보 및 보증의 내역은 다음과 같습니다.

특수관계인명	담보제공자산 또는 보증 내역	담보설정금액 또는 지급보증금액	관련 내용
창강산업(주)	해당없음	0	

9. 회계연도 말 현재 진행 중인 소송 사건의 내용, 소송금액, 진행 상황 등

당기말 현재 진행 중인 소송사건은 다음과 같습니다.

해당없음

11. 기본순자산의 취득원가와 공정가치를 비교하는 정보에 관한 사항

공익법인의 당기말 현재 기본순자산에 해당하는 자산의 취득원가와 공정가치는 다음과 같습니다.

해당없음

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위: 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	-114,500,000	2023년 09월	1,100,000,000	0	
2023년 01월	0	0		2023년 10월	1,460,000,000	0	
2023년 02월	0	0		2023년 11월	0	0	
2023년 03월	400,000,000	0		2023년 12월	0	0	
2023년 04월	0	0		합계	2,960,000,000	0	
2023년 05월	0	0		기본순자산 편입액	0	-	
2023년 06월	0	0		차가감계	2,960,000,000		
2023년 07월	0	0					
2023년 08월	0	0		차기이월	-	-	2,845,500,000

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

(단위: 원)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출

(단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑰ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출

(단위: 원)

⑱(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑲주민등록번호 (사업자등록번호)	⑳지출목적	㉑지급처 수	㉒지출액		
				㉓현금	㉔물품	㉕합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉕ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉖(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉗국가명	㉘지출목적	㉙수혜인원 (단체) 수	㉚지출액		
				㉛현금	㉜물품	㉝합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉝ 합 계			0	0	0	0

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
창강산업(주)	3,043,809	110,000	3.61	550,000,000	110,000	0	0	110,000,000	부
합 계	3,043,809	110,000	3.61	550,000,000	110,000	0	0	110,000,000	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인과의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④÷ ⑤ 비율 (①-③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②,③) 중 적은 금액		
23,755,872,392	550,000,000	550,000,000	550,000,000	2.31	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
사		주식.출자지분	550,000,000	출연일자 2006.08.01

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
		현금	1,700,000,000	예금 6개월 이상
		건물	860,000,000	기본재산편입
		현금	400,000,000	예적금

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
안	상임	1	0	해당없음	부	이사
채	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
홍	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
정	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
윤	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
송	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
곽	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산				⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익	④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]			
11,675,160,000	0	0	11,675,160,000	116,751,600	843,434,797	726,683,197

364mm×257mm (백상지 80g/㎡ (제활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사회복지법인창강원	②사업연도	2023-01-01 ~ 2023-12-31
--------	-----------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	1,078,228,416	584,183,491	142,369,214	129,093,591	0	386,774,942
④사용기준액 (③×80/100)	862,582,733	467,346,793	99,658,449	90,365,514	0	303,990,697
⑤1년내 사용실적	843,434,797	244,052,055	257,750,307	420,000,000	273,843,274	407,816,086
⑥과부족액 (⑤-④)	-19,147,936	-223,294,738	158,091,858	329,634,486	273,843,274	103,825,388

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	3,842,647,299	0	0	3,842,647,299	0	0	0	0	0

㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉔ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉔)
	㉕ 기준미달사용액	㉖ 운용소득 미달사용가산세	㉗ 소계 (㉕-㉖)	
3,842,647,299	0	0	0	3,842,647,299